
 
AIZKRAUKLES NOVADA DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Aizkrauklē  

21.12.2023.         protokols Nr.19., 100.p.  

LĒMUMS Nr.926 

Par grozījumiem Nr.2 

 Aizkraukles novada domes 2023.gada 20.aprīļa lēmumā Nr.243 

 "Par aizņēmuma ņemšanu projekta 

 "Pīlādžlauka ceļa izbūve Kokneses pagastā, Aizkraukles novadā" īstenošanai"          
 

Aizkraukles novada dome 2023.gada 20.aprīlī pieņēma lēmumu Nr.243 (sēdes protokols 

Nr.5., 26.p.) “Par aizņēmuma ņemšanu projekta "Pīlādžlauka ceļa izbūve Kokneses pagastā, 

Aizkraukles novadā" īstenošanai” un  2023.gada 20.jūlijā pieņēma lēmumu Nr.452 (sēdes protokols 

Nr.16.,16.p.) “Par grozījumiem Aizkraukles novada domes 2023.gada 20. aprīļa lēmumā Nr.243 

par aizņēmuma ņemšanu projekta "Pīlādžlauka ceļa izbūve Kokneses pagastā, Aizkraukles novadā" 

īstenošanai”. 

Atbilstoši faktiskajai būvdarbu izpildei objektā ir nepieciešams veikt precizējumus iepriekš 

minētajā lēmumā, precizējot apgūto summu 2023.gadā un pārceļot neapgūto finansējumu uz 

2024.gadu.  

Ņemot vērā iepriekš minēto un pamatojoties uz likuma “Par valsts budžetu 2023.gadam un 

budžeta ietvaru 2023., 2024. un 2025.gadam” 36.panta pirmās daļas 7.punktu, Pašvaldību likuma 

4.panta pirmās daļas 3.punktu, 10.panta pirmās daļas 21.punktu, Ministru kabineta 2019.gada 

10.decembra noteikumu Nr.590 “Noteikumi par pašvaldību aizņēmumiem un galvojumiem” 

5.2.apakšpunktu, atklāti balsojot: ar 18 balsīm “PAR” (Leons LĪDUMS, Dainis VINGRIS, Jurijs 

MAŠKOVS, Jānis Sarmis BAJINSKIS, Aivars MIEZĪTIS, Anita OSTROVSKA, Uldis DZĒRVE, 

Arvis UPĪTS, Evija VECTIRĀNE, Ingūna GRANDĀNE, Elita KAŅEPĒJA, Uģis RUBENIS, 

Aigars LUKSS, Einārs ZĒBERGS, Guntis LIBEKS, Gatis GŪTMANIS, Dāvis KALNIŅŠ, Zane 

ROMANOVA), “PRET” – nav, “ATTURAS” – nav, Aizkraukles novada dome NOLEMJ: 

 

1. Izdarīt grozījumus Aizkraukles novada domes 2023.gada 20.aprīļa lēmuma Nr.243 (sēdes 

protokols Nr.5., 26.p.) “Par aizņēmuma ņemšanu projekta "Pīlādžlauka ceļa izbūve Kokneses 

pagastā, Aizkraukles novadā" īstenošanai” 4.punktā un izteikt šādā redakcijā: 

“2.Ņemt ilgtermiņa aizņēmumu 173 343,00 euro (viens simts septiņdesmit trīs tūkstoši trīs 

simti četrdesmit trīs euro, 00 centi) apmērā no Valsts kases ar tās noteikto procentu likmi uz 

20 gadiem ar atlikto pamatsummas maksājumu līdz 2025.gada janvārim. Aizņēmuma 

atmaksu garantēt ar pašvaldības budžetu. Aizņēmumu izņemt vidējā termiņā 2023.gadā 

72 743.00 EUR un 2024.gadā 100 600.00 EUR.” 

2. Izdarīt grozījumus Aizkraukles novada domes 2023.gada 20.jūlija lēmuma Nr.452 (sēdes 

protokols Nr.16., 16.p.) “Par grozījumiem Aizkraukles novada domes 2023.gada 20. aprīļa 

lēmumā Nr.243 par aizņēmuma ņemšanu projekta "Pīlādžlauka ceļa izbūve Kokneses 

pagastā, Aizkraukles novadā" īstenošanai” 4.punktā un izteikt šādā redakcijā:  

“4.Aizņēmuma līdzfinansējumu 30 590,00 euro (trīsdesmit tūkstoši pieci simti deviņdesmit 

euro un 00 centi), kas ir 15% no kopējām projekta izmaksām, garantēt no Aizkraukles novada 

pašvaldības 2023.gada budžeta 12 837.00 EUR apmērā un iekļaujot 2024.gada budžetā 17 

753.00 EUR.” 

 

 



2 

 

 

3. Izdarīt grozījumus Aizkraukles novada domes 2023.gada 20.aprīļa lēmuma Nr.243 (sēdes 

protokols Nr.5., 26.p.) “Par aizņēmuma ņemšanu projekta "Pīlādžlauka ceļa izbūve Kokneses 

pagastā, Aizkraukles novadā" īstenošanai.” 5.punktā un izteikt šādā redakcijā: 

“5.Līdzekļus projekta autoruzraudzības un būvuzraudzības pakalpojumiem paredzēt no 

2024.gada Aizkraukles novada pašvaldības budžeta līdz 6 000,00 euro (seši tūkstoši euro un 

00 centi) ar PVN.” 

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Aizkraukles novada pašvaldības izpilddirektoram 

Uldim RIEKSTIŅAM. 

 

 

 

 

Sēdes vadītājs,  

domes priekšsēdētājs         L.Līdums 

 


